
 ３月行事予定 福井県立三国高等学校

日 曜 1 2 3 4 5 6 7

1年生自宅学習

大掃除・ワックスがけ（3・4限）

公立大学一般選抜中期日程

停電

第２回後期各種委員会
応急手当講習会（1年）
1・２年スポーツ大会
国公立大学一般選抜後期日程
応急手当講習会（1年）

生徒個人写真撮影（3・4限）

生徒登校禁止

スタディサポート（１，２年②）

スタディサポート（１，２年②）

［春分の日］

卒業生と語る会・LH（１，２年）
生徒総会・生徒会役員選挙
追認考査受験願締切

追認考査（AM)

教科書販売（新3年）

教科書販売（新2年）

上旬 中旬 下旬

卒業生と語る会
生徒総会
立会演説会木

日

学年末考査4日目

45分×4限授業

45分×4限授業

4 月

5 火

6 水

土2

3

卒業式・同窓会入会式1 金

7

9 土

11 月

木

8 金

12 火

10 日

45分×4限授業

15 金

13 水

14 木

19 火

金

16 土

17 日

スタディサポート
18 月

27

20 水

21

23

25 月

22

土

24 日

土

26 火

28 木

水

備考

29 金

30

31 日

学年末考査2日目

学年末考査3日目

45分×4限授業

45分×4限授業

45分×4限授業

合格者登校日

スタディサポート

退任式・離任式・終業式


